
2021年7月27日(火) 19:30～20:30
ZOOMによる配信となります。

座長 北海道大学病院 内科Ⅱ
診療准教授 西尾 妙織 先生

【講演①】

「 腎不全治療の実際
（CKD患者の診療、利尿薬の使い方など知りたい！）」
北海道大学病院 内科Ⅱ 八反田 文彦 先生

【講演②】

「 血液浄化（透析ってどうやるの？）」
北海道大学病院 内科Ⅱ 助教 中沢 大悟 先生

日時

主催
中外製薬株式会社

若手医師のための腎臓セミナー
謹啓

時下先生方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
さてこの度、若手医を対象にWEBセミナーを下記日程にて開催させていただきます。
ご多忙の折、大変恐縮でございますが、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。

敬白

ご参加の申し込みは
①右の二次元バーコードへアクセス もしくは、
②以下のFORMSのアドレスよりアクセス
して頂き、ご施設名・ご氏名・メールアドレスのご入力をお願い致します。
7月26日（月）10:00までにご連絡をお願い致します。
申し込み時にご記載いただいたメールアドレスへ、前日に弊社セミナー事務
局よりZOOM入り口に関するご案内メールをお送りします。
お問い合わせ先：中外製薬 北海道支店 TEL:011-271-5311

【FORMS アドレス】

https://forms.office.com/r/QudnzwX5d4

https://forms.office.com/r/QudnzwX5d4

